様式第 1 号 (第５条関係 )

中小企業創業支援資金融資あっせん申込書

年   月   日

 諫早市長  様

             申込者  住   所

                 事業所名

                 代表者名

電   話

 下記のとおり、必要書類を添えて中小企業創業支援資金の融資のあ

っせんを申し込みます。

記

 1 申込者の業種

 2 資金の使途       □  運転資金    □  設備資金

 3 融資希望額                   円

 4 希望取扱金融機関

 5 希望返済期間等          年 (     回 )

6  創業の開始日（予定日）     年    月    日

7  指導機関